Примерное Заявление в первичную профсоюзную организацию.
 В ППО  ТПП  «Урайнефтегаз»
                                                       от Пастухова Ф.И.
начальника 4 участка УДНГ
ЗАЯВЛЕНИЕ.

    Я, Пастухов Федор Игнатьевич,  являюсь членом профсоюзной организации с 1995 года. С января 2000г. я являлся руководителем сектора спортивной работы в ППО.
    В течение всего периода регулярно выплачивал членские взносы, профсоюзными льготами не пользовался.

   Прошу предоставить профсоюзную квоту для обучения моего сына, Пастухова Василия Федоровича, в Санкт-Петербургском гуманитарном университете профсоюзов на факультете Культуры по направлению подготовки Журналистика  по очной форме обучения.

      1 февраля 2017 года                                                                                      Пастухов Ф.И.
Образец Ходатайства (Постановления Президума)
[image: image1.jpg]TP
"0®COI03 PABOTHIK 0 HAPO,
(OBliLEPOC

CBEPIIOBCKAS o

AHOTO OBPAIOB AHHS! M HAYKH POCCHHCKOM OEJEPALIAH
CHICKHMH MPO®COIO3 OBPAIOBAHMS)

JIACTHASI OPTAHMBAIIHSI IPO®COIO3A
TIPE3HYM

— NIOCTAHOBJIEHME

23 mmaps 2020 1.
P2 2020/r r. ExatepuiGypr No1-22

,0 ReAOCTARICHIM nanpasenus
1A 06y 5
1 00yHente 8 CII6TYIT no npodoosmo kpote

Pacc 2 o
MOTPES  Xonatalictso mpesimyma  HuKHeTarwibeKoll  ropoicKoft

;ﬂ;‘g‘;x‘;’gkiﬁggma. npesuanym obaactioii oprammsaunu Ipogeoiosa

Xonaraiicrsopars nepen dexepauncii Heaasnenmsix TTpodcoiosos Poccuit o

TIPE/IOCTAB/IEHIiH HANpaBNelHs Ha 0byueHHe 10 MPoCor03HOH KBOTE
e N RIol5 fp, 5 Camer

TletepGyprekuii  rymaHuTapHBIfi  yHHBEPCHTET NpO(COIO30B Ha  (aKymsTeT
«KyJIbTypay 10 HanpasiielHio MOATOTOBKH «JKypHATHCTHKA 10 0WHON (opye

oByueHA.

Mama aGutypuenta — __, savectrens
Anpektopa MBOY COLLL Ne 81 roposa Hisxiero Tarwa Caepionckoit oGnacr,
anIsieTcs wieom TTpobcoiosa paGOTHHKOB HAPOAHOTO OGPASOBAHIS H HayKit

Poceniickoii Geaepain ¢ 1998 roza (3asbeiie npiaraeres).

TIpescenaress 0GaCTHOM : @(
o:raﬂuzauuu TIpogeoiosa o T.E. Tpomkusa